
ZARZĄDZENIE NR 44/O/2024
BURMISTRZA GŁUSZYCY

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. 
zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Głuszyca miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

na tablicach ogłoszeń zlokalizowanych: 

w miejscowości Głuszyca przy: 

- ul. Bohaterów Getta 36 

- ul. Dolnej – obok boiska sportowego 

- ul. Grunwaldzkiej 55 – obok ZUMiK-u, OPS-u 

- ul. Grunwaldzkiej – pomiędzy nieruchomościami nr 10 i 12 – obok Banku Santander 

- ul. Grunwaldzkiej – pomiędzy nieruchomościami nr 16 i 18 

- ul. Grunwaldzkiej – naprzeciwko nieruchomości nr 32 

- ul. Łukasiewicza 

- ul. Pionierów 18 

- ul. Sienkiewicza 59a – obok Centrum Medycznego Solaris

w miejscowości Głuszyca Górna przy: 

- ul. Kłodzkiej 7 

- ul. Kłodzkiej 61 – obok świetlicy wiejskiej 

- ul. Kłodzkiej 70 - rondo

w miejscowości Kolce przy: 

- ul. Pamięci Narodowej 11

w miejscowości Sierpnica przy: 

- ul. Świerkowej 18 

- ul. Świerkowej 31 – naprzeciwko świetlicy wiejskiej

w miejscowości Łomnica przy: 

- ul. Sudeckiej 6 – obok byłego sklepu 

- ul. Sudeckiej 21 – przystanek autobusowy 

- ul. Trzy Strugi – pętla

w miejscowości Grzmiąca przy: 

- ul. Lipowej 

- ul. Wiejskiej 1 – skrzyżowanie 

Id: ZMLFZ-YNFJD-RVRWT-VVLJX-ODELS. Podpisany Strona 1



- ul. Wiejskiej 10 – obok byłego sklepu 

- ul. Wiejskiej pomiędzy nr 29 i 31 

- ul. Zdrojowej.

§ 2. Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby można było je usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Zabrania się zaklejania obwieszczeń wyborczych przez plakaty wyborcze komitetów wyborczych. 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze nie usunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników w terminie 30 dni po 
dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 5. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 
Burmistrza Głuszycy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Głuszyca, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Głuszyca, www.gluszyca.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuszycy 

Roman Głód

Id: ZMLFZ-YNFJD-RVRWT-VVLJX-ODELS. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 114 Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. zm.), Burmistrz niezwłocznie po 
rozpoczęciu kampanii wyborczej zapewni na obszarze gminy odpowiednią liczbę miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz 
poda wykaz tych miejsc do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Id: ZMLFZ-YNFJD-RVRWT-VVLJX-ODELS. Podpisany Strona 1




